



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22.11.2023 № 41н
г. Ярославль

О внесении изменений
в приказ департамента
финансов Ярославской
области от 13.03.2019 № 11н

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ департамента финансов Ярославской области от 13.03.2019 № 11н «О рабочей группе по вопросам открытости бюджета Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «директора департамента» заменить словами «министра финансов Ярославской области».

1.2. В составе рабочей группы по вопросам открытости бюджета Ярославской области, утвержденном приказом:

1.2.1. Вывести из состава рабочей группы Гончарова А.Г., Юдаева А.А.

1.2.2. Ввести в состав рабочей группы:

Горохова
Илью Владимировича - депутата Ярославской областной Думы, заместителя председателя комитета Ярославской областной Думы по экономической политике, инвестициям, промышленности и предпринимательству (по согласованию)

Карушкину
Яну Анатольевну - депутата Ярославской областной Думы, заместителя председателя комитета Ярославской областной Думы по градостроительству, транспорту, безопасности и качеству автомобильных дорог (по согласованию).

1.2.3. В наименовании должности Долгова А.Н. слова «директор департамента» заменить словом «министр».

1.2.4. В наименовании должности Архиповой И.А. слова «директора департамента» заменить словом «министра».

1.2.5. В наименовании должности Жигулиной И.В. слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.2.6. В наименовании должности Волочаева В.В. слова «департамента общественных связей» заменить словами «министерства социальных коммуникаций и развития некоммерческих организаций».

1.2.7. В наименовании должности Ивановой А.В. слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.2.8. В наименовании должности Косолаповой К.В. слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.2.9. В наименовании должности Леоновой А.В. слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

1.2.10. В наименовании должности Размустова А.В. слова «внедрения автоматизированной системы финансовых расчетов департамента» заменить словами «информационных технологий министерства».

1.3. В Положении о рабочей группе по вопросам открытости бюджета Ярославской области, утвержденном приказом:

1.3.1. В абзаце втором раздела 2 слова «департамента финансов» заменить словами «министерства финансов», слова «департамента общественных связей» – словами «министерства социальных коммуникаций и развития некоммерческих организаций».

1.3.2. В пункте 3.1 раздела 3, пункте 4.9 раздела 4 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр финансов
Ярославской области



А.Н. Долгов